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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41329021K

2. Data e Regjistrimit 29/01/2024
3. Emri i Subjektit “Peka Law”
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/01/202417/01/2034

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Mine Peza” Pall 87/3 Njesia 
Bashkiake Nr 10, Tirane 
3.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Studio Avokatie, Konsulence juridike personave fizike dhe 

juridike, vendas dhe te huaj, publike dhe/ose private si 
shoqerite tregtare, organizmat tregtare qeveritare, organizatat 
jofitimprurese, fondacionet, institucionet shteterore, dhe 
autoritetet publike, konsulence per ceshtjet organizative, 
administrimin e biznesit, menaxhimin, marketingun, 
konsulence per taksat dhe tatimet si dhe planifikimin e 
pergjithshem te tyre, burimet njerezore, dhe konsulence te 
pergjithshme per shoqerite qe veprojne ne sektoret e biznesit 
dhe te industrise, brenda kufizimeve te parashikuara ne ligj, 
me kerkesen e tyre kundrejt shperblimit te miratuar prej dy 
paleve dhe normave ligjore Kombetare dhe Nderkombetare. 
Konsulence per administrimin, shitblerjen, dhenien me qira 
te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, te veprave civile, 
tregtare, industriale, publike apo private duke perfshire 
ndermjetesimin per kryerjen e veprimeve te mesiperme midis 
persoanve juridike private apo publike, vendas apo te huaj. 
Kryerjen e cdo lloj aktiviteti tjeter qe ka lidhje te 
drejteperdrejte ose jo me permbushjen e objektit te 
siperpermendur te shoqerise. Si dhe cdo veprimtari tjeter qe 
lejon legjislacioni Shqiptar dhe ne sherbim te shoqerise.
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Besim Peka10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/01/2024                Deri: 17/01/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BesimPeka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “Peka Law”
E-Mail: info@pekalaw.com  
Telefon: +355672034200  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-245360-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9BD4F3C-B0F4-4F78-8975-B688EF9116EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2CDACFE-DDE1-451D-AE9C-EF0B0CB0B029

